КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2017 года                         № 08                            ст. Анастасиевская

О признании некоторых правовых актов утратившими силу

На основании Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 12 февраля 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»;

2) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 5 марта 2015 года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 12 февраля 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»;

3) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 24 марта 2015 года № 170 «О внесении изменений в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 12 февраля 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»;

4) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 4 июля 2016 года № 378 «О внесении изменений в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 12 февраля 2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»;

5) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 358 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

6) постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 1 июля 2016 года № 363 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде у здания администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко